- ۱۳-۱ کاهش ارزش پول در اقتصاد عصر صفوی و عوامل مؤثر بر آن
سید هاشم آقاچری، زهرا قشقایی نژاد
- ۳۵-۱۵ نقش کمیانی هند شرقی انگلیس در تغییر جایگاه سیاسی و اقتصادی ایران در خلیج فارس
(۱۷۶۳-۱۸۲۰ م، ۱۱۷۷-۱۲۳۵ ق.)
محمدعلی رحبر، جواد موسوی دالینی
- ۴۹-۳۷ شیوهی درمانی داغ کردن و جایگاه و اهمیت آن در تاریخ پزشکی مسلمانان
علی غفرانی، سیده ترگس تنهایی
- ۶۸-۵۱ روابط تجاری ایران و جنوب در دوره‌ی ایلخانان
علیرضا کریمی، محمد رفسانی
- ۸۷-۶۹ آیین‌های طهارت در دین زرتشتی
محمد مهدی نوش آبادی، عباس رحیمی گوندی
- ۱۱۰-۸۹ نقش و جایگاه ساتراپی‌ها در شاهنشاهی هخامنشی
محمدکریم یوسف جمالی، محمدتقی ایمانیور، علی‌اکبر شهابادی
- ۱۱۸-۱۱۲ چکیده‌ی مقالات به انگلیسی